
Revisão: R00
Data: 01/03/2022

Projeto: 

BDI 1: 24,23%
BDI 2: 0,00%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS
 1 ADMINISTRAÇÃO DE OBRA  100,00%

 1.279,56
 50,00%
 639,78

 50,00%
 639,78

 2 SINALIZAÇÃO TEMPORÁRIA DE OBRA  100,00%
 3.833,48

 50,00%
 1.916,74

 50,00%
 1.916,74

 3 MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  100,00%
 4.964,53

 50,00%
 2.482,27

 50,00%
 2.482,27

 4 CONSTRUÇÃO DA FOSSA  100,00%
 20.815,38

 50,00%
 10.407,69

 50,00%
 10.407,69

 5 CERCAMENTO  100,00%
 3.980,45

 50,00%
 1.990,23

 50,00%
 1.990,23

 6 LIMPEZA FINAL DA OBRA  100,00%
 5.255,82

 50,00%
 2.627,91

 50,00%
 2.627,91

 50,0%  50,0%

 20.064,61  20.064,61
 50,0%  100,0%

 20.064,61  40.129,22

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Empresa projetista:

CREA: MG- 187.842/D
Eng.ª Civil Flávia Cristina Barbosa

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DE PROJETO EXECUTIVO - SISTEMA FOSSA SÉPTICA - CANIL

SISTEMA FOSSA SÉPTICA - CANIL

Cliente:

Porcentagem

Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

SINAPI - 01/2022 - Minas Gerais 
SICRO3 - 07/2021 - Minas Gerais 
SETOP - 10/2021 - Minas Gerais

Bancos:
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