## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Empresa projetista:

**Custo Acumulado** 

Projeto:

Cliente:

Bancos: SINAPI

Data:

Prefeitura Municipal de **Pouso Alegre**  Revisão:

SINAPI - 01/2022 - Minas Gerais SICRO3 - 07/2021 - Minas Gerais SETOP - 10/2021 - Minas Gerais

R00

01/03/2022

**BDI 1**: 24,23% **BDI 2**: 0,00%

20.064,61

40.129,22

## SISTEMA FOSSA SÉPTICA - CANIL

## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DE PROJETO EXECUTIVO - SISTEMA FOSSA SÉPTICA - CANIL

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS
1	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	100,00%	50,00%	50,00%
		1.279,56	639,78	639,78
2	SINALIZAÇÃO TEMPORÁRIA DE OBRA	100,00%	50,00%	50,00%
		3.833,48	1.916,74	1.916,74
3	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	100,00%	50,00%	50,00%
		4.964,53	2.482,27	2.482,27
4	CONSTRUÇÃO DA FOSSA	100,00%	50,00%	50,00%
		20.815,38	10.407,69	10.407,69
5	CERCAMENTO	100,00%	50,00%	50,00%
		3.980,45	1.990,23	1.990,23
6	LIMPEZA FINAL DA OBRA	100,00%	50,00%	50,00%
		5.255,82	2.627,91	2.627,91
Porcentagem			50,0%	50,0%
Custo			20.064,61	20.064,61
Porcentagem Acumulado			50,0%	100,0%

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Eng.<sup>a</sup> Civil Flávia Cristina Barbosa CREA: MG- 187.842/D